РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от 26.04.2011                                                №  19
О даче согласия МУТПП «Общепит» на продажу муниципального имущества-пристроенного здания общепит, расположенного по адресу: г. Муром, ул. Куйбышева, д. 26а
На основании обращения муниципального унитарного торгово- производственного предприятия округа Муром «Общепит» о продаже муниципального имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Дать  согласие муниципальному унитарному торгово- производственному предприятию округа Муром «Общепит» на продажу закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения муниципального имущества- пристроенного здания общепит, общей площадью 415,6 кв.м, расположенного по адресу: г. Муром, ул. Куйбышева, д. 26а.
2. Муниципальному унитарному торгово-производственному предприятию округа Муром «Общепит» провести аукцион по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством и настоящим решением.
          3.Рекомендовать администрации округа Муром обратиться в правоохранительные органы с целью проверки фактов доведения предприятия МУТПП «Общепит» до банкротства.

          4.Контроль за исполнением  решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром  и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	Е.Е.Рычков

	                      К.Г.Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ округа Муром 1 шт.

3

МУТПП «Общепит»

1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Председатель КУМИ округа Муром                                            В.А. Раевский

Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                             А.В.Фатеев

            И.о. Начальника юридического отдела                                        А.П.Шишкина

            Консультант по правовым вопросам
          Г.П.Чубарова

_1364641047.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ округа Муром		1		шт.

		3		МУТПП «Общепит»		1		шт.

		Всего:				3		шт.